
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６２

入札書受付期間

開札
日時

府中瀬戸栗柄線外１０線除草業務

府中市栗柄町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:00

府中市役所　監理課

5,182,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

5,160,000

2
広島県東部森林組合

代表理事組合長 粟井 英次

4628

5,180,000

3
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 原田 学

2885

5,182,000

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 辞退

6
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６１

入札書受付期間

開札
日時

府中上下線外３線除草業務

府中市斗升町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:05

府中市役所　監理課

4,998,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

4,970,000

2
（株）武山林業

代表取締役 武山 義治

3304

4,997,000

3
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 辞退

5
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26 辞退

6
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６７

入札書受付期間

開札
日時

別迫上下線外２線除草業務

府中市上下町

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:10

府中市役所　監理課

4,874,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
小林管工

小林 秀二

4763 落札

4,800,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

4,860,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

4,873,000

4
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

4,874,000

5
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730

4,874,000

6
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６３

入札書受付期間

開札
日時

木野山府中線外５線除草業務

府中市荒谷町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:15

府中市役所　監理課

4,717,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

4,700,000

2
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15

4,717,000

3
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 辞退

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 辞退

6
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６４

入札書受付期間

開札
日時

篠根高尾線外２線除草業務

府中市諸毛町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:20

府中市役所　監理課

4,394,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

4,370,000

2
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10

4,390,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

4,393,000

4
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 辞退

5
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 辞退

6
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６５

入札書受付期間

開札
日時

矢多田阿字線外２線除草業務

府中市上下町

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:25

府中市役所　監理課

4,381,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

4,250,000

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

4,380,000

3
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

4,381,000

4
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730

4,381,000

5
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 辞退

6
小林管工

小林 秀二

4763 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６６

入札書受付期間

開札
日時

僧殿１号線外６線除草業務

府中市僧殿町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:30

府中市役所　監理課

4,157,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 落札

4,150,000

2
広島県東部森林組合

代表理事組合長 粟井 英次

4628

4,156,000

3
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 原田 学

2885

4,157,000

4
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 辞退

5
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 辞退

6
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００６０

入札書受付期間

開札
日時

本山工業団地七ツ池線外３線除草業務

府中市本山町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:35

府中市役所　監理課

4,102,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 落札

4,095,000

2
広島県東部森林組合

代表理事組合長 粟井 英次

4628

4,100,000

3
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15

4,102,000

4
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 原田 学

2885

4,102,000

5
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

6
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２００００５７

入札書受付期間

開札
日時

八田原線外４線除草業務

府中市諸毛町外

令和 2年 6月15日

令和 2年 6月17日 09:40

府中市役所　監理課

2,074,000

令和 2年 6月16日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

2,050,000

2
広島県東部森林組合

代表理事組合長 粟井 英次

4628

2,072,000

3
（株）武山林業

代表取締役 武山 義治

3304

2,073,000

4
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 原田 学

2885

2,074,000

5
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 辞退

6
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


